PTO. DOR.
1 421
2 54
3 385
4 222
5 400
6 386
7 15
8 281
9 355
10 321
11 3
12 19
13 383
14 253
15 115
16 69
17 52
18 190
19 14
20 207
21 45
22 105
23 118
24 367
25 296
26 211
27 375
28 201
29 294
30 416
31 387
32 175
33 395
34 194
35 177
36 90
37 197
38 23
39 183
40 33

NOMBRE

FRANCISCO JAVIER

ELISEO
JOSE JAVIER
DAVID
ANGEL
ANGEL
MARIA LUISA
ROBERTO
ISIDORO
MARCOS
ANGEL
NEREA
VICENTE
DIONI
FERNANDO
RUBEN

LUIS FERNANDO
ALBERTO
CESAR
HILARIO
DAVID

JOSE JAVIER
JORGE

JOSE LUIS
JAVIER

JOSE MANUEL
JORGE
DANIEL
SONIA
RUBEN
ROGELIO
JAVIER
PEDRO JOSE
FERNANDO
ALVARO
JOSE MANUEL
EMILIO
VICENTE JESUS
JOSE

JOSE RAMON
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APELLIDOS
RODRIGUEZ BODAS
BODELON CAMPILLO
CUBERO MARTIN
JIMENEZ MERINO
COLINA MORA

DE LA MORENA FRUTOS
GARCIA RAFAEL

ARTO SEGURA
LLORENTE HORNILLOSQ
NIETO MARTINEZ
BONILLA DE FRANCISCO
MARTINEZ URRUZOLA
PARRA HERNANDEZ
HOYOS MERINO
DOMINGUEZ MORRONDO
TEJERINA HERNANZ
MACANAS FERNANDEZ
RODRIGUEZ MIGUEL
GARCIA MOLINA
HERNANDO DE LEMA
IGLESIAS GARCIA
CHOCANO MIGALLON
SOLE CORVILLO
CARRERA JIMENEZ
HIDALGO GIL

TEJERA PARRA

BAJO FLORES

SIMON GRACIA
ELGUETA RODRIGUEZ
CARPINTRERO PERANCHO
BAUDOT MARTIN
HERNANDEZ ARRIBAS
RUBIO MARTIN

GARCIA MOLINA
RODRIGUEZ GALINDO
PEREZ RODRIGUEZ
ROSINO LLAMAS

GINES HERRAIZ
SANCHEZ BOMBIN
GARCIA CONTRERAS

CAT.

VAM
ABM
ABM
ABM
VAM
ABM
ABF
VAM
VAM
VAM
VBM
VAF
ABM
VAM
ABM
ABM
VAM
ABM
VAM
ABM
ABM
ABM
VAM
VAM
ABM
VAM
ABM
ABM
ABF
ABM
ABM
VAM
VBM
ABM
ABM
ABM
ABM
VBM
ABM
ABM

CLUB_
Tierra Tragame
Independiente
Pedriza Del Manzanares
Independiente
Tierra Tragame
Pedriza Del Manzanares
Independiente
Tierra Tragame
Todovertical V+
A.d. Samburiel
Tierra Tragame
Tierra Tragame Salomon
Tierra Tragame
Tierra Tragame
Tierra Tragame
Tierra Tragame
Tierra Tragame
Karkajadas
Tierra Tragame
Todovertical V+
Tierra Tragame
Tierra Tragame
Tierra Tragame
A.d. Grupo Montafia Pegaso
Independiente
Factor Cinco Team
Tierra Tragame
Tierra Tragame
Tierra Tragame &trailxtrem
Tierra Tragame
Pedriza Del Manzanares
Tierra Tragame
Pedriza Del Manzanares
Tierra Tragame
X3m
Tierra Tragame
Tierra Tragame
Tierra Tragame
Independiente
Independiente

WW. MARATONALPINO.COM
A f:r.-irmr
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FEDERACION

Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid

BOLA1 COTOS 1 PENALARA COTOS 2 CABEZAS

1:06:04
1:06:09
1:09:13
1:13:37
1:10:01
1:15:56
1:16:20
1:12:12
1:15:49
1:14:54
1:15:35
1:21:07
1:21:04
1:20:59
1:25:39
1:26:05
1:22:40
1:08:56
1:27:46
1:20:57
1:21:42
1:28:57
1:13:07
1:11:42
1:21:36
1:20:49
1:23:16
1:24:36
1:24:57
1:24:03
1:25:20
1:22:42
1:23:50
1:20:48
1:24:48
1:30:44
1:19:32
1:26:35
1:21:15
1:21:12

1:25:48
1:26:08
1:30:17
1:35:05
1:29:47
1:38:23
1:38:48
1:35:10
1:37:57
1:37:07
1:38:52

n.p.
1:45:08
1:45:51
1:50:18
1:51:03
1:47:47
1:29:44
1:54:02
1:46:09
1:44:39
1:54:56
1:36:49
1:36:09
1:45:39
1:44:23
1:48:46
1:50:03
1:49:50
1:48:59
1:49:48
1:48:44
1:50:14
1:45:33
1:50:37
1:56:12
1:40:23
1:51:41
1:45:22
1:46:35

2:02:10
2:02:55
2:07:53
2:15:42
2:11:32
2:20:34
2:21:25
2:16:13
2:21:39
2:20:17
2:23:40
2:31:03
2:31:06
2:31:50
2:36:40
2:38:35
2:33:57
2:11:29
2:41:59
2:31:46
2:34:28
2:43:31
2:20:39
2:19:40
2:33:05
2:33:29
2:35:55
2:40:01
2:41:03
2:39:52
2:37:17
2:36:14
2:37:19
2:32:50
2:41:08
2:45:43
2:28:05
2:42:11
2:33:48
2:38:54

2:22:58
2:24:23
2:30:02
2:39:35
2:35:07
2:45:07
2:45:52
2:43:43
2:46:04
2:45:46
2:49:34
2:57:08
2:57:05
2:58:30
3:03:45
3:05:27
3:00:29
2:36:03
3:09:38
2:59:09
2:59:42
3:10:42
2:46:55
2:46:56
2:59:41
3:00:06
3:04:08
3:08:56
3:08:51
3:08:07
3:04:55
3:05:00
3:05:13
3:01:04
3:10:24
3:13:28
2:52:54
3:10:15
3:00:52
3:08:38

3:10:02
3:11:41
3:24:46
3:33:28
3:32:43
3:41:39
3:42:43
3:40:13
3:44:58
3:43:15
3:50:56
3:54:34
3:56:42
4:00:20
4:05:25
4:07:45
4:06:52
3:44:13
4:13:20
4:05:40
4:09:03
4:14:32
3:57:00
3:53:20
4:07:02
4:11:18
4:09:06
4:15:083
4:15:47
4:16:44
4:13:33
4:13:37
4:13:35
4:11:34
4:15:50
4:20:23
4:01:17
4:22:18
4:17:35
4:18:30

BOLA2 T. META

3:33:38
3:34:14
3:50:05
3:59:41
4:00:51
4:09:16
4:10:27
4:09:30
4:13:47
4:13:03
4:21:15
4:24:21
4:24:25
4:30:17
4:35:16
4:37:22
4:37:51
4:22:36
4:42:57
4:40:43
4:43:29
4:43:35
4:41:14
4:30:51
4:40:31
4:45:08
4:41:39
4:45:48
4:47:33
4:49:35
4:47:17
4:47:51
4:48:15
4:45:20
4:51:35
4:53:32
4:47:27
4:57:01
4:54:19
4:54:50

4:17:24
4:20:57
4:37:26
4:46:30
4:51:50
4:59:54
5:02:54
5:03:43
5:06:18
5:10:50
5:16:33
5:17:03
5:17:06
5:22:43
5:31:48
5:32:19
5:32:23
5:35:31
5:35:37
5:36:02
5:39:21
5:39:33
5:40:00
5:40:07
5:40:16
5:40:50
5:42:35
5:44:47
5:44:59
5:45:24
5:48:42
5:49:18
5:49:25
5:49:47
5:50:47
5:53:11
5:53:37
5:53:47
5:54:13
5:55:16
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

52
53
54
55
56

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

226
100
18
288
425
420
390
75
388
113
318
303
228
24
67
220
393
151
379
107
273
301
102
178
323
101
300
428
43
78
27
111
377
343

49

32

35
324
415
155

MIGUEL
MIGUEL ANGEL
MARIA ISABEL
FCO MANUEL
DAVID
ENRIQUE
PEDRO
ALBERTO

ROBERTO CARLOS

FERNANDO
DAVID
JOSE
DOMINGO
GUILLERMO
PABLO
MARTA
CARLOS
JAVIER
GABRIEL
JAVIER
CELIA
CARLOS
LUIS EDUARDO
ALEJANDRO
VICTOR
JUAN JOSE
RUBEN
MIGUEL
ALFONSO
JOSE MANUEL
JAVIER
ANGEL
DANIEL
MARCOS
DANIEL
CARLOS
ALVARO
GONZALO
MARCO
JORGE
CELSO
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MADRID FERNANDEZ
NIETO ESCALONA
MARTIN DE LA IGLESIA

GAROZ-ESTEBAN GARCIA-SUE

AVILES MARTINEZ
GARCIA POTRERO
DE PAZ RUIZ

DE PABLO SORIA
MARTINEZ PARDILLOS
ROBLES VALLEJO
MAYORAL GARCIA
MORAN JUAN
CAMARENA MORENO
ARAGON VEGAS
LIZCANO LOPEZ
MOTA PORTA

GINER FERNANDEZ
PERRUCA GOMEZ
VACA ESCRIBANO
DOMINGUEZ CALLE
GARCIA GOMEZ

DEL RiO UNZAGA
SOLA CONDE

DE HOZ

ARROGANTE HUERTAS
MATEO MORENAS
LOPEZ GONZALEZ
CASELLES GARGANTILLA
IGLESIAS CAMP
FERNANDEZ GAY
AZNAR VILLARREAL
MORALES MORALES
HERNANDEZ ROMEO
MARTIN MOSTEYRIN
CASAUS SANCHEZ
MUNIZ GUERRERO
GONZALEZ GOMEZ

DE CABO TEJERINA
HERMOSILLA BERAZA
GIL PANIZO
FERNANDEZ EMBARBA

ABM
ABM
VAF
ABM
ABM
ABM
ABM
VAM
ABM
ABM
VAM
VBM
VAM
VAM
ABM
ABF
VAM
ABM
VAM
ABM
VAF
VAM
ABM
VAM
ABM
VBM
ABM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
ABM
ABM
VAM
VAM
ABM
ABM
VAM
VAM
VBM

© ==

Club Atletismo Las Rozas
Tierra Tragame

Tierra Tragame

Club Alpino Madrilefio
Tierra Tragame
Independiente

Pedriza Del Manzanares
C.t.diablillos De Rivas
Pedriza Del Manzanares
Tierra Tragame

A.d. Samburiel
Atletismo Caprus
Independiente

Tierra Tragame
Independiente

C.t. Diablillos De Rivas.
Pedriza Del Manzanares
Club Alpino Madrilefio
G.m.c.s.i.c.

Atletismo Valdeiglesias Martin
Tierra Tragame

Tierra Tragame
Independiente

Pedriza Del Manzanares
A.d. Samburiel

Cdcebe - Grumbe
Marlins Triatlon Madrid
Tierra Tragame

Tierra Tragame
Independiente
Independiente

Tierra Tragame

Tierra Tragame

Tierra Tragame
Atletismo Caprus

Tierra Tragame
Independiente
Independiente

Rumbo

Trailxtrem
Independiente
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Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid

.

1:32:02
1:22:37
1:23:49
1:28:52
1:35:56
1:28:09
1:29:20
1:23:37
1:28:00
1:27:33
1:31:10
1:32:48
1:22:33
1:26:13
1:31:05
1:27:01
1:32:01
1:30:17
1:24:37
1:18:03
1:34:11
1:28:23
1:29:10
1:25:43
1:32:57
1:31:57
1:31:34
1:28:20
1:29:50
1:29:16
1:38:23
1:31:56
1:29:41
1:33:22
1:34:15
1:28:56
1:39:26
1:32:40
1:31:53
1:35:38
1:37:15

1:58:28
1:48:34

n.p.
1:54:26
2:01:36
1:54:54
1:56:20
1:48:34
1:54:52
1:55:23
2:00:59
2:00:04
1:47:47
1:51:41
1:58:25
1:54:59
1:58:38
1:55:04
1:51:09
1:42:24
2:03:10
1:54:47
1:54:10
1:53:18
2:00:09
2:00:52
2:00:06
1:55:30
1:56:27
1:54:53
2:06:52
1:58:45
1:55:52
1:59:55
2:02:58
1:54:34
2:04:52
2:01:32
1:57:45
2:03:13
2:04:51

2:48:54
2:37:37
2:39:48
2:43:59
2:53:34
2:43:39
2:47:54
2:39:18
2:43:18
2:45:38
2:51:53
2:53:19
2:38:59
2:43:12
2:47:36
2:45:26
2:48:58
2:48:29
2:45:35
2:32:12
2:56:07
2:46:36
2:47:08
2:43:52
2:52:46
2:54:06
2:54:02
2:48:34
2:51:30
2:47:43
3:00:45
2:52:33
2:49:54
2:56:01
2:57:04
2:48:32
3:01:04
2:54:13
2:54:07
2:58:43
3:03:33

3:16:43
3:08:53
3:08:50
3:12:40
3:20:32
3:14:07
3:18:12
3:10:30
3:16:58
3:16:27
3:23:42
3:23:12
3:08:15
3:11:54
3:18:35
3:15:21
3:19:23
3:15:57
3:15:10
3:03:34
3:28:06
3:15:26
3:16:54
3:15:56
3:25:45
3:27:39
3:26:16
3:22:25
3:21:17
3:17:56
3:33:54
3:26:54
n.p.
3:28:0
3:30:20
3:19:22
3:27:33
3:26:57
3:24:28
3:31:02
3:33:27

4:24:43
4:20:03
4:20:18
4:26:52
4:32:13
4:23:41
4:28:49
4:26:37
4:26:08
4:24:20
4:31:33
4:33:09
4:20:16
4:28:53
4:30:37
4:28:26
4:31:52
4:41:28
4:37:54
4:17:20
4:40:46
4:35:33
4:38:57
4:33:06
4:38:32
4:41:31
4:41:40
4:39:15
4:39:43
4:35:32
4:50:31
4:49:48
4:39:29
4:48:06
4:48:58
4:39:19
4:50:19
4:39:49
4:45:37
4:51:12
4:49:56

4:59:05
4:57:09
4:55:05
5:00:19
5:08:05
4:58:25
5:01:59
5:02:43
5:01:13
5:00:23
5:08:29
5:08:27
4:56:56
5:06:11
5:07:25
5:05:48
5:08:53
5:18:01
5:15:27
5:00:55
5:16:46
5:15:58
5:16:55
5:11:22
5:15:49
5:18:10
5:18:59
5:16:02
5:18:08
5:16:47
5:26:13
5:30:50
5:18:49
5:25:48
5:28:12
5:18:15
5:26:11
5:18:46
5:23:01
5:27:52
5:28:46

5:57:32
5:58:06
5:58:51
6:01:23
6:01:32
6:01:42
6:02:35
6:05:21
6:06:07
6:06:52
6:07:02
6:07:59
6:09:02
6:10:50
6:11:03
6:14:17
6:15:09
6:15:35
6:15:46
6:16:32
6:16:38
6:19:09
6:19:35
6:22:41
6:25:27
6:26:17
6:26:28
6:26:31
6:27:07
6:27:21
6:27:22
6:27:26
6:27:39
6:28:01
6:28:04
6:29:58
6:30:08
6:30:53
6:33:13
6:34:13
6:34:31
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82
83
84
85

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

80
349
214
262

83
166
250
188
237
313
347
394

31
235

29
143
161
141
243
206
252

381
412
364
384
162
156
245
213
240
157
203
160

119

391
320
319
116

EDMUNDO
MIGUEL ANGEL
INAK

DAVID

JUAN CARLOS
JULIA

JESUS

JUAN

MIGUEL
JORGE
IGNACIO

ANA ISABEL
PATRICIA
JOSE M2
DANIEL

ANGEL LUIS
RAUL

JAIME

JAVIER
JORGE

MALGORZATA JOANN

JOSE LUIS
LUIS

JOSE CARLOS
JAVIER
PEDRO
JAVIER
ALEJANDRO
FEDERICO
JOSE LUIS
JORGE

JUAN AGUSTIN
ANTONIO
JESUS JOSE
FRANCISCO JOSE
JUAN ANGEL
JESUS

MARIO

JOSE ANTONIO
JAVIER

JOSE
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LINDEMANN QUINTANA
VELA SOTO

GOMEZ CABANES
GONZALEZ PARDO
MARTINEZ

TAYLOR

BAEZA LAGO

TARRAT ALCALDE
RODRIGUEZ SANCHEZ
BOYARIZO OVEJERO
GONZALEZ MARTIN
VAQUERO QUIROS
LORENZO MARTIN
GRAS TREVINO
GARCIA LOPEZ
MOREIRA FARFAN
PEREZ HERAS
OLIVARES PEREIRA
MARTINEZ GILABERT
RAMOS-MANUZ MARTIN
WINCENCIUK

DE SANTOS HERNANDEZ
IRALA GUINDEL
CASTRO GONZALEZ
MAZARIAS MATEY
CANCHO SANCHEZ
SALAZAR FERNANDEZ
RODRIGUEZ ZAMORA
CONDE DEL POZO
ESCRIBANO FERNANDEZ
GOMEZ ROLDAN
REDONDO RODRIGUEZ
ALMAGRO LEON
FERNANDEZ LOPEZ
DE DIEGO VELASCO
ALONSO CASTEJON
BLAZQUEZ ALVAREZ
CARBONELL IZQUIERDO
MARTIN CEBALLOS
MARTIN CEBALLOS
MOLINA IBANEZ

VAM
VBM
ABM
ABM
ABM
VAF
ABM
VAM
VAM
ABM
ABM
VAF
ABF
VAM
ABM
VAM
ABM
ABM
VAM
VAM
ABF
VBM
ABM
ABM
ABM
ABM
VBM
VAM
ABM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VBM
VAM
ABM
VAM
ABM
ABM

© ==

Independiente
Independiente

Todo Vertical

Club Marathon Aranjuez
Todovertical V+

Nemus

Independiente
Independiente

Atletismo Caprus
Atletismo Caprus
Aguaverde

Pedriza Del Manzanares
Todovertical V+

Club Alpino Madrilefio
Tierra Tragame

Nemus

Todovertical V+

Tierra Tragame

Tierra Tragame
Twonames Trail

Tierra Tragame

Tierra Tragame
Todovertical V+
Independiente

Tierra Tragame
Todovertical V+

Tierra Tragame

Tierra Tragame

X3m

Tierra Tragame

Tierra Tragame

Club De Montafa Pedrezuela
Tierra Tragame

Tierra Tragame

C.d. Elem. De Mont. Isdefe
Tierra Tragame

Tierra Tragame

Pedriza Del Manzanares
A.d. Samburiel

A.d. Samburiel
Nutricion-de

WW. MARATONALPINO.COM
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Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid

.

1:29:35
1:39:41
1:33:29
1:35:04
1:36:33
1:33:27
1:46:33
1:40:51
1:36:39
1:36:41
1:32:21

n.p.
1:39:29
1:33:03
1:29:55
1:31:59
1:29:47
1:40:30
1:38:22
1:37:18
1:40:52
1:40:44
1:41:19
1:46:32
1:40:36
1:41:21
1:42:37
1:46:37
1:34:03
1:33:53
1:45:41
1:44:01
1:40:57
1:48:45
1:32:12
1:47:37
1:44:08
1:40:07
1:48:07
1:48:03
1:49:01

1:57:04
2:07:09
2:04:08
2:04:13
2:02:03
2:04:10
2:15:46
2:11:04
2:05:10
2:05:12
2:01:27

n.p.
2:10:03
2:04:12
1:56:46
2:01:34
1:56:16
2:09:33
2:08:41
2:06:24
2:10:20
2:10:46
2:12:31
2:15:54
2:11:39
2:12:47
2:13:32
2:20:30
2:05:00
2:04:26
2:14:39
2:13:02
2:11:50
2:16:49
2:02:46
2:22:52
2:15:44
2:07:39
2:20:28
2:20:24
2:24:48

2:56:27
3:04:37
2:53:36
3:01:46
3:04:27
2:58:53
3:14:05
3:08:57
2:59:44
2:59:50
2:56:23

n.p.
3:07:20
2:57:01
2:54:33
2:56:37
2:50:40
3:04:34
3:06:20
3:05:01
3:07:50
3:10:13
3:14:12
3:15:12
3:10:20
3:15:48
3:15:30
3:22:29
3:00:11
3:02:40
3:22:39
3:16:47
3:14:34
3:23:24
3:05:10
3:28:09
3:17:42
3:06:45
3:24:51
3:24:17
3:27:54

3:29:06
3:35:30
3:27:38
3:34:56
3:39:29
3:33:14
3:45:24
3:41:51
3:33:32
3:33:33
3:30:19

n.p.
3:41:49
3:30:30
3:27:20
3:37:06
3:21:18
3:37:47
3:41:36
3:39:38
3:39:13
3:46:03
3:48:30
3:47:12
3:47:37
3:51:46
3:52:31
4:01:49
3:36:56
3:43:09
3:56:26
3:52:59
3:50:58
3:57:11
3:50:46
4:07:54
3:53:19
3:42:00
4:09:43
4:09:32
4:10:57

4:56:35
4:56:38
4:48:083
4:56:32
5:00:40
4:48:18
5:13:40
5:00:22
4:51:29
4:51:33
4:51:39

n.p.
5:03:54
4:51:27
4:57:38
4:57:59
4:58:28
4:58:54
5:08:44
5:03:17
5:04:40
5:11:20
5:14:21
5:11:28
5:112:12
5:22:33
5:19:21
5:27:04
5:03:52
5:20:01
5:29:02
5:19:31
5:22:27
5:34:42
5:25:02
5:38:37
5:20:35
5:32:30
5:41:10
5:41:05
5:43:51

5:33:30
5:33:37
5:28:40
5:37:07
5:39:23
5:26:48
5:47:26
5:37:50
5:30:34
5:30:36
5:33:23

n.p.
5:42:22
5:36:36
5:41:36
5:39:01
5:42:24
5:40:16
5:49:45
5:45:33
5:47:37
5:52:32
5:54:48
5:56:44
5:54:46
6:04:13
6:01:28
6:10:25
5:51:38
5:58:28
6:06:18
6:01:49
6:04:17
6:14:09
6:05:55
6:22:13
6:01:47
6:16:20
6:25:52
6:25:54
6:27:35

6:39:14
6:39:15
6:39:27
6:42:07
6:43:01
6:47:17
6:47:59
6:48:09
6:48:14
6:48:16
6:49:47
6:51:44
6:51:49
6:52:44
6:52:52
6:52:56
6:55:22
6:59:35
7:00:40
7:02:00
7:04:31
7:04:51
7:08:38
7:13:59
7:16:19
7:17:06
7:17:21
7:17:46
7:19:27
7:19:34
7:19:35
7:19:59
7:25:54
7:27:39
7:31:22
7:35:09
7:36:15
7:42:16
7:43:57
7:43:58
7:51:58
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268
238
71
234
356

338
65
217
121
120
309
81
208
79
426
55
422
329
448
450
215

OLGA

JOSE CARLOS
DAVID

CARLOS
SERGIO ENMANUEL
ENRIQUE
JESUS

MANUEL
EUGENIO

EVA
FRANCISCO MARTIN
ESTHER

JOSE ANTONIO
RICARDO

JOSE MARIA
JESUS

CARLOS
MANUEL

FCO JAVIER
RAFAEL

LUIS FERNANDO
DAVID
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Clasificacion General

XVI MARATON ALPINO

MADRILENO
17 DE JUNIO DE 2012

Campeonato de Madrid de Larga Distancia FMM

PAZ DEL POZO
SEBASTIAN GALAN
CORTES MARRTINEZ
GARCIA MOLINA
CABRERA CARRETE
GARRANDES

TORRES MARTINEZ
GARCIA ORTIZ
NOHALES GOMEZ
COSIN MATAMOROS
BELMONTE CARNICERO
MARTIN MOLINA
SANUDO TEJA
MARTINEZ CARPIO
LAZARO CANEDO-ARGUELLES
AVILES MARTINEZ
SIGUERO IGLESIAS
DIEZ SEDANO
MARDOMINGO DE LUCAS
SANCHEZ DE LA COBA
DIES GIL

RONCERO DOMINGUEZ

ABF Tierra Tragame
VAM E.m.t.

VAM Tierra Tragame
VBM Tierra Tragame
ABM Pegaso

Tierrra Tragame

VBM Independiente

ABM Mastil Metal Running

VAM Tierra Tragame
ABF Rsea Pefalara
VAM Rsea Pefalara
ABF Candas

VAM Todovertical V+
VAM Tierra Tragame
VBM Tierra Tragame
ABM Tierra Tragame

VBM Atletismo Caprus

ABM Tierra Tragame
VAM Tierra Tragame
VBM Tierra Tragame
VAM Tierra Tragame
ABM Independiente

WW.MARATONALPINO.COM

Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid

1:43:47
1:44:37
1:47:07
1:45:06
1:43:53
1:46:39
1:49:06
1:42:57
1:51:55
1:55:32
1:55:13
1:57:24
1:13:39
1:33:05
1:47:36
1:55:46
1:58:35
1:11:56
1:20:47
1:37:32
2:02:58
1:46:47

i M - 3 = -_ S FRARE A O
& = o g

.

2:16:57
2:16:09
2:23:49
2:23:01
2:21:10
2:32:15
2:28:56
2:19:05
2:30:02
2:35:37
2:35:39
2:34:36
1:35:27
2:00:14
2:23:05
2:29:37
2:37:53

n.p.

n.p.

n.p.

n.p.
2:17:33

3:21:22
3:25:09
3:26:49
3:26:25
3:24:58
3:37:27
3:31:25
3:22:35
3:40:18
3:43:45
3:43:06
3:45:41
2:23:43
3:03:25
3:29:03
3:39:41

n.p.

n.p.

n.p.

n.p.

n.p.
3:24:15

4:00:47
4:08:29
4:11:14
4:09:41
4:09:37
4:30:55
4:19:58
4:06:02
4:26:52
4:30:46
4:27:57
4:30:03
2:51:00
3:36:29
4:08:52
4:23:58
n.p.
n.p.
n.p.
4:37:0
4:36:08
4:14:26

5:37:44
5:45:07
5:48:33
5:45:20
5:41:283
5:59:49
6:08:05
5:48:40
6:12:41
6:15:46
6:15:52
6:24:47
3:58:31
n.p.
n.p.
n.p.
n.p.
n.p.
n.p.
6:42:11
n.p.
6:04:0

6:27:30
6:30:40
6:35:09
6:34:52
6:29:56
6:46:54
6:55:15
6:44:10
7:04:26
7:05:32
7:05:34
7:14:32
4:35:32
n.p.
n.p.
n.p.
n.p.
n.p.
n.p.
n.p.
n.p.
7:05:5

7:52:49
7:55:46
8:03:54
8:06:08
8:06:29
8:28:18
8:33:09
8:35:18
8:37:34
8:40:09
8:40:11
8:47:46
Aband.
Aband.
Aband.
Aband.
Aband.
Aband.
Aband.
Escoba
Escoba
F.deC.
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XVI MARATON ALPINO
MADRILENO
17 DE JUNIO DE 2012

Absoluta Femenina
Campeonato de Madrid de Larga Distancia FMM

PTO. PTO. CAT. DOR. NOMBRE APELLIDOS CAT. CLUB_ FEDERACION BOLA1 COTOS1 PENALARA COTOS 2 CABEZAS BOLA2 T.META
1 15 MARIA LUISA GARCIA RAFAEL ABF Independiente Madrid 1:16:20  1:38:48 2:21:25  2:45:52 3:42:43 4:10:27 5:02:54
2 1 19 NEREA MARTINEZ URRUZOLA VAF Tierra Tragame Salomon Madrid 1:21:07 n.p. 2:31:03 2:57:08 3:54:34 4:24:21 5:17:03
3 294 SONIA ELGUETA RODRIGUEZ ABF Tierra Tragame &trailxtrem Madrid 1:24:57  1:49:50 2:41:03  3:08:51 4:15:47 4:47:33 5:44:59
4 2 18 MARIA ISABEL MARTIN DE LA IGLESIA VAF Tierra Tragame Madrid 1:23:49 n.p. 2:39:48  3:08:50 4:20:13 4:55:05 5:58:51
5 220 MARTA MOTA PORTA ABF C.t. Diablillos De Rivas. Madrid 1:27:01  1:54:59 2:45:26  3:15:21 4:28:26 5:05:48 6:14:17
6 3 273 CELIA GARCIA GOMEZ VAF Tierra Tragame Madrid 1:34:11  2:03:10 2:56:07  3:28:06 4:40:46 5:16:46 6:16:38
7 4 166 JULIA TAYLOR VAF Nemus Madrid 1:33:27  2:04:10 2:58:53  3:33:14 4:48:18 5:26:48 6:47:17
8 5 394 ANA ISABEL VAQUERO QUIROS VAF Pedriza Del Manzanares Madrid n.p. n.p. n.p. n.p. n.p. n.p. 6:51:44
9 31 PATRICIA LORENZO MARTIN ABF Todovertical V+ Madrid 1:39:29  2:10:08 3:07:20  3:41:49 5:03:54 5:42:22 6:51:49
10 252 MALGORZATA JOANN WINCENCIUK ABF Tierra Tragame Madrid 1:40:52  2:10:20 3:07:50  3:39:13 5:04:40 5:47:37 7:04:31
11 268 OLGA PAZ DEL POZO ABF Tierra Tragame Madrid 1:43:47  2:16:57 3:21:22  4:00:47 5:37:44 6:27:30 7:52:49
12 121 EVA COSIN MATAMOROS ABF Rsea Pefialara Madrid 1:55:32  2:35:37 3:43:45  4:30:46 6:15:46 7:05:32 8:40:09
13 309 ESTHER MARTIN MOLINA ABF Candas Madrid 1:57:24  2:34:36 3:45:41  4:30:03 6:24:47 7:14:32 8:47:46
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PTO. PTO.CAT. DOR.

1 421
54
385
222
400
386
281
355
321
3
383
6 253

115
69
7 52
190
8 14
207
45
105
9 118
10 367
296
11 211
375
201
416
387
12 175
2 395
194
177
90
197
3 23
183
33
226

N

- oA W

NOMBRE

FRANCISCO JAVIER

ELISEO
JOSE JAVIER
DAVID
ANGEL
ANGEL
ROBERTO
ISIDORO
MARCOS
ANGEL
VICENTE
DIONI
FERNANDO
RUBEN

LUIS FERNANDO
ALBERTO
CESAR
HILARIO
DAVID

JOSE JAVIER
JORGE

JOSE LUIS
JAVIER

JOSE MANUEL
JORGE
DANIEL
RUBEN
ROGELIO
JAVIER
PEDRO JOSE
FERNANDO
ALVARO
JOSE MANUEL
EMILIO
VICENTE JESUS
JOSE

JOSE RAMON
MIGUEL

Powered by masEvents

XVI MARATON ALPINO

MADRILENO

Absoluta Masculina

17 DE JUNIO DE 2012

Campeonato de Madrid de Larga Distancia FMM

APELLIDOS
RODRIGUEZ BODAS
BODELON CAMPILLO
CUBERO MARTIN
JIMENEZ MERINO
COLINA MORA
DE LA MORENA FRUTOS
ARTO SEGURA
LLORENTE HORNILLOSQ
NIETO MARTINEZ
BONILLA DE FRANCISCO
PARRA HERNANDEZ
HOYOS MERINO
DOMINGUEZ MORRONDO
TEJERINA HERNANZ
MACANAS FERNANDEZ
RODRIGUEZ MIGUEL
GARCIA MOLINA
HERNANDO DE LEMA
IGLESIAS GARCIA
CHOCANO MIGALLON
SOLE CORVILLO
CARRERA JIMENEZ
HIDALGO GIL
TEJERA PARRA
BAJO FLORES
SIMON GRACIA

CARPINTRERO PERANCHO

BAUDOT MARTIN
HERNANDEZ ARRIBAS
RUBIO MARTIN
GARCIA MOLINA
RODRIGUEZ GALINDO
PEREZ RODRIGUEZ
ROSINO LLAMAS
GINES HERRAIZ
SANCHEZ BOMBIN
GARCIA CONTRERAS
MADRID FERNANDEZ

CAT.
VAM
ABM
ABM
ABM
VAM
ABM
VAM
VAM
VAM
VBM
ABM
VAM
ABM
ABM
VAM
ABM
VAM
ABM
ABM
ABM
VAM
VAM
ABM
VAM
ABM
ABM
ABM
ABM
VAM
VBM
ABM
ABM
ABM
ABM
VBM
ABM
ABM
ABM

CLUB_
Tierra Tragame
Independiente
Pedriza Del Manzanares
Independiente
Tierra Tragame
Pedriza Del Manzanares
Tierra Tragame
Todovertical V+
A.d. Samburiel
Tierra Tragame
Tierra Tragame
Tierra Tragame
Tierra Tragame
Tierra Tragame
Tierra Tragame
Karkajadas
Tierra Tragame
Todovertical V+
Tierra Tragame
Tierra Tragame
Tierra Tragame
A.d. Grupo Montafa Pegaso
Independiente
Factor Cinco Team
Tierra Tragame
Tierra Tragame
Tierra Tragame
Pedriza Del Manzanares
Tierra Tragame
Pedriza Del Manzanares
Tierra Tragame
X3m
Tierra Tragame
Tierra Tragame
Tierra Tragame
Independiente
Independiente
Club Atletismo Las Rozas

BOLA1 COTOS1 PENALARA COTOS 2 CABEZAS BOLA2 T.META

1:06:04
1:06:09
1:09:13
1:13:37
1:10:01
1:15:56
1:12:12
1:15:49
1:14:54
1:15:35
1:21:04
1:20:59
1:25:39
1:26:05
1:22:40
1:08:56
1:27:46
1:20:57
1:21:42
1:28:57
1:13:07
1:11:42
1:21:36
1:20:49
1:23:16
1:24:36
1:24:03
1:25:20
1:22:42
1:23:50
1:20:48
1:24:48
1:30:44
1:19:32
1:26:35
1:21:15
1:21:12
1:32:02
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1:25:48
1:26:08
1:30:17
1:35:05
1:29:47
1:38:23
1:35:10
1:37:57
1:37:07
1:38:52
1:45:08
1:45:51
1:50:18
1:51:03
1:47:47
1:29:44
1:54:02
1:46:09
1:44:39
1:54:56
1:36:49
1:36:09
1:45:39
1:44:23
1:48:46
1:50:03
1:48:59
1:49:48
1:48:44
1:50:14
1:45:33
1:50:37
1:56:12
1:40:23
1:51:41
1:45:22
1:46:35
1:58:28

2:02:10
2:02:55
2:07:53
2:15:42
2:11:32
2:20:34
2:16:13
2:21:39
2:20:17
2:23:40
2:31:06
2:31:50
2:36:40
2:38:35
2:33:57
2:11:29
2:41:59
2:31:46
2:34:28
2:43:31
2:20:39
2:19:40
2:33:05
2:33:29
2:35:55
2:40:01
2:39:52
2:37:17
2:36:14
2:37:19
2:32:50
2:41:08
2:45:43
2:28:05
2:42:11
2:33:48
2:38:54
2:48:54

2:22:58
2:24:23
2:30:02
2:39:35
2:35:07
2:45:07
2:43:43
2:46:04
2:45:46
2:49:34
2:57:05
2:58:30
3:03:45
3:05:27
3:00:29
2:36:03
3:09:38
2:59:09
2:59:42
3:10:42
2:46:55
2:46:56
2:59:41
3:00:06
3:04:08
3:08:56
3:08:07
3:04:55
3:05:00
3:05:13
3:01:04
3:10:24
3:13:23
2:52:54
3:10:15
3:00:52
3:08:38
3:16:43

3:10:02
3:11:41
3:24:46
3:33:23
3:32:43
3:41:39
3:40:13
3:44:58
3:43:15
3:50:56
3:56:42
4:00:20
4:05:25
4:07:45
4:06:52
3:44:13
4:13:20
4:05:40
4:09:03
4:14:32
3:57:00
3:53:20
4:07:02
4:11:13
4:09:06
4:15:03
4:16:44
4:13:33
4:13:37
4:13:35
4:11:34
4:15:50
4:20:23
4:01:17
4:22:18
4:17:35
4:18:30
4:24:43

3:33:38
3:34:14
3:50:05
3:59:41
4:00:51
4:09:16
4:09:30
4:13:47
4:13:03
4:21:15
4:24:25
4:30:17
4:35:16
4:37:22
4:37:51
4:22:36
4:42:57
4:40:43
4:43:29
4:43:35
4:41:14
4:30:51
4:40:31
4:45:08
4:41:39
4:45:48
4:49:35
4:47:17
4:47:51
4:48:15
4:45:20
4:51:35
4:53:32
4:47:27
4:57:01
4:54:19
4:54:50
4:59:05

4:17:24
4:20:57
4:37:26
4:46:30
4:51:50
4:59:54
5:03:43
5:06:18
5:10:50
5:16:33
5:17:06
5:22:43
5:31:48
5:32:19
5:32:23
5:35:31
5:35:37
5:36:02
5:39:21
5:39:33
5:40:00
5:40:07
5:40:16
5:40:50
5:42:35
5:44:47
5:45:24
5:48:42
5:49:18
5:49:25
5:49:47
5:50:47
5:53:11
5:53:37
5:53:47
5:54:13
5:55:16
5:57:32
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

13

14

15
16

17

18

19

20

21
22
23
24
25

26
27

28
29

30

100
288
425
420
390
75
388
113
318
303
228
24
67
393
151
379
107
301
102
178
323
101
300
428
43
78
27
111
377
343
70
49
32
35
324
415
155
80
349

MIGUEL ANGEL
FCO MANUEL
DAVID
ENRIQUE
PEDRO
ALBERTO
ROBERTO CARLOS
FERNANDO
DAVID

JOSE
DOMINGO
GUILLERMO
PABLO
CARLOS
JAVIER
GABRIEL
JAVIER
CARLOS

LUIS EDUARDO
ALEJANDRO
VICTOR

JUAN JOSE
RUBEN
MIGUEL
ALFONSO
JOSE MANUEL
JAVIER
ANGEL
DANIEL
MARCOS
DANIEL
CARLOS
ALVARO
GONZALO
MARCO
JORGE

CELSO
EDMUNDO
MIGUEL ANGEL
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NIETO ESCALONA

GAROZ-ESTEBAN GARCIA-SUE

AVILES MARTINEZ
GARCIA POTRERO
DE PAZ RUIZ

DE PABLO SORIA

MARTINEZ PARDILLOS

ROBLES VALLEJO
MAYORAL GARCIA
MORAN JUAN

CAMARENA MORENO

ARAGON VEGAS
LIZCANO LOPEZ
GINER FERNANDEZ
PERRUCA GOMEZ
VACA ESCRIBANO
DOMINGUEZ CALLE
DEL RiO UNZAGA
SOLA CONDE

DE HOZ

ARROGANTE HUERTAS

MATEO MORENAS
LOPEZ GONZALEZ

CASELLES GARGANTILLA

IGLESIAS CAMP
FERNANDEZ GAY
AZNAR VILLARREAL
MORALES MORALES
HERNANDEZ ROMEO
MARTIN MOSTEYRIN
CASAUS SANCHEZ
MUNIZ GUERRERO
GONZALEZ GOMEZ
DE CABO TEJERINA

HERMOSILLA BERAZA

GIL PANIZO

FERNANDEZ EMBARBA
LINDEMANN QUINTANA

VELA SOTO

XVI MARATON ALPINO

MADRILENO

17 DE JUNIO DE 2012

Absoluta Masculina
Campeonato de Madrid de Larga Distancia FMM

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
VAM
ABM
ABM
VAM
VBM
VAM
VAM
ABM
VAM
ABM
VAM
ABM
VAM
ABM
VAM
ABM
VBM
ABM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
ABM
ABM
VAM
VAM
ABM
ABM
VAM
VAM
VBM
VAM
VBM

Tierra Tragame

Club Alpino Madrilefio
Tierra Tragame
Independiente

Pedriza Del Manzanares
C.t.diablillos De Rivas
Pedriza Del Manzanares
Tierra Tragame

A.d. Samburiel
Atletismo Caprus
Independiente

Tierra Tragame
Independiente

Pedriza Del Manzanares
Club Alpino Madrilefio
G.m.c.s.i.c.

Atletismo Valdeiglesias Martin
Tierra Tragame
Independiente

Pedriza Del Manzanares
A.d. Samburiel

Cdcebe - Grumbe
Marlins Triatlon Madrid
Tierra Tragame

Tierra Tragame
Independiente
Independiente

Tierra Tragame

Tierra Tragame

Tierra Tragame
Atletismo Caprus

Tierra Tragame
Independiente
Independiente

Rumbo

Trailxtrem
Independiente
Independiente
Independiente

1:22:37
1:28:52
1:35:56
1:28:09
1:29:20
1:23:37
1:28:00
1:27:33
1:31:10
1:32:48
1:22:33
1:26:13
1:31:05
1:32:01
1:30:17
1:24:37
1:18:03
1:28:23
1:29:10
1:25:43
1:32:57
1:31:57
1:31:34
1:28:20
1:29:50
1:29:16
1:38:23
1:31:56
1:29:41
1:33:22
1:34:15
1:28:56
1:39:26
1:32:40
1:31:53
1:35:38
1:37:15
1:29:35
1:39:41
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1:48:34
1:54:26
2:01:36
1:54:54
1:56:20
1:48:34
1:54:52
1:55:23
2:00:59
2:00:04
1:47:47
1:51:41
1:58:25
1:58:38
1:55:04
1:51:09
1:42:24
1:54:47
1:54:10
1:53:18
2:00:09
2:00:52
2:00:06
1:55:30
1:56:27
1:54:53
2:06:52
1:58:45
1:55:52
1:59:55
2:02:58
1:54:34
2:04:52
2:01:32
1:57:45
2:03:13
2:04:51
1:57:04
2:07:09

2:37:37
2:43:59
2:53:34
2:43:39
2:47:54
2:39:18
2:43:18
2:45:38
2:51:53
2:53:19
2:38:59
2:43:12
2:47:36
2:48:58
2:48:29
2:45:35
2:32:12
2:46:36
2:47:08
2:43:52
2:52:46
2:54:06
2:54:02
2:48:34
2:51:30
2:47:43
3:00:45
2:52:33
2:49:54
2:56:01
2:57:04
2:48:32
3:01:04
2:54:13
2:54:07
2:58:43
3:03:33
2:56:27
3:04:37

3:08:53
3:12:40
3:20:32
3:14:07
3:18:12
3:10:30
3:16:58
3:16:27
3:23:42
3:23:12
3:08:15
3:11:54
3:18:35
3:19:23
3:15:57
3:15:10
3:03:34
3:15:26
3:16:54
3:15:56
3:25:45
3:27:39
3:26:16
3:22:25
3:21:17
3:17:56
3:33:54
3:26:54
n.p.
3:28:0
3:30:20
3:19:22
3:27:33
3:26:57
3:24:28
3:31:02
3:33:27
3:29:06
3:35:30

4:20:03
4:26:52
4:32:13
4:23:41
4:28:49
4:26:37
4:26:08
4:24:20
4:31:33
4:33:09
4:20:16
4:28:53
4:30:37
4:31:52
4:41:28
4:37:54
4:17:20
4:35:33
4:38:57
4:33:06
4:38:32
4:41:31
4:41:40
4:39:15
4:39:43
4:35:32
4:50:31
4:49:48
4:39:29
4:48:06
4:48:58
4:39:19
4:50:19
4:39:49
4:45:37
4:51:12
4:49:56
4:56:35
4:56:38

4:57:09
5:00:19
5:08:05
4:58:25
5:01:59
5:02:43
5:01:13
5:00:23
5:08:29
5:08:27
4:56:56
5:06:11
5:07:25
5:08:53
5:18:01
5:15:27
5:00:55
5:15:58
5:16:55
5:11:22
5:15:49
5:18:10
5:18:59
5:16:02
5:18:08
5:16:47
5:26:13
5:30:50
5:18:49
5:25:48
5:28:12
5:18:15
5:26:11
5:18:46
5:23:01
5:27:52
5:28:46
5:33:30
5:33:37

5:58:06
6:01:23
6:01:32
6:01:42
6:02:35
6:05:21
6:06:07
6:06:52
6:07:02
6:07:59
6:09:02
6:10:50
6:11:03
6:15:09
6:15:35
6:15:46
6:16:32
6:19:09
6:19:35
6:22:41
6:25:27
6:26:17
6:26:28
6:26:31
6:27:07
6:27:21
6:27:22
6:27:26
6:27:39
6:28:01
6:28:04
6:29:58
6:30:08
6:30:53
6:33:13
6:34:13
6:34:31
6:39:14
6:39:15
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78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

31
32

33

34

35
36

38
39
40
41
42
43
10
44

45

46

47
11

214
262
83
250
188
237
313
347
235
29
143
161
141
243
206

381
412
364
384
162
156
245
213
240
157
203
160
74
119

391
320
319
116
238
71
234
356

INAKI

DAVID

JUAN CARLOS
JESUS

JUAN

MIGUEL
JORGE
IGNACIO
JOSE M2
DANIEL
ANGEL LUIS
RAUL

JAIME
JAVIER
JORGE

JOSE LUIS
LUIS

JOSE CARLOS
JAVIER
PEDRO
JAVIER
ALEJANDRO
FEDERICO
JOSE LUIS
JORGE

JUAN AGUSTIN
ANTONIO
JESUS JOSE

FRANCISCO JOSE

JUAN ANGEL
JESUS

MARIO

JOSE ANTONIO
JAVIER

JOSE

JOSE CARLOS
DAVID
CARLOS

SERGIO ENMANUEL
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Campeonato de Madrid de Larga Distancia FMM

GOMEZ CABANES
GONZALEZ PARDO
MARTINEZ

BAEZA LAGO

TARRAT ALCALDE
RODRIGUEZ SANCHEZ
BOYARIZO OVEJERO
GONZALEZ _MARTIN
GRAS TREVINO
GARCIA LOPEZ
MOREIRA FARFAN
PEREZ HERAS
OLIVARES PEREIRA
MARTINEZ GILABERT
RAMOS-MANUZ MARTIN
DE SANTOS HERNANDEZ
IRALA GUINDEL
CASTRO GONZALEZ
MAZARIAS MATEY
CANCHO SANCHEZ
SALAZAR FERNANDEZ
RODRIGUEZ ZAMORA
CONDE DEL POZO
ESCRIBANO FERNANDEZ
GOMEZ ROLDAN
REDONDO RODRIGUEZ
ALMAGRO LEON
FERNANDEZ LOPEZ

DE DIEGO VELASCO
ALONSO CASTEJON
BLAZQUEZ ALVAREZ
CARBONELL IZQUIERDO
MARTIN CEBALLOS
MARTIN CEBALLOS
MOLINA IBANEZ
SEBASTIAN GALAN
CORTES MARRTINEZ
GARCIA MOLINA
CABRERA CARRETE

ABM
ABM
ABM
ABM
VAM
VAM
ABM
ABM
VAM
ABM
VAM
ABM
ABM
VAM
VAM
VBM
ABM
ABM
ABM
ABM
VBM
VAM
ABM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VBM
VAM
ABM
VAM
ABM
ABM
VAM
VAM
VBM
ABM

Todo Vertical

Club Marathon Aranjuez
Todovertical V+
Independiente
Independiente
Atletismo Caprus
Atletismo Caprus
Aguaverde

Club Alpino Madrilefio
Tierra Tragame

Nemus

Todovertical V+

Tierra Tragame

Tierra Tragame
Twonames Trail

Tierra Tragame
Todovertical V+
Independiente

Tierra Tragame
Todovertical V+

Tierra Tragame

Tierra Tragame

X3m

Tierra Tragame

Tierra Tragame

Club De Montafia Pedrezuela
Tierra Tragame

Tierra Tragame

C.d. Elem. De Mont. Isdefe
Tierra Tragame

Tierra Tragame

Pedriza Del Manzanares
A.d. Samburiel

A.d. Samburiel
Nutricion-de

E.m.t.

Tierra Tragame

Tierra Tragame

Pegaso

1:33:29
1:35:04
1:36:33
1:46:33
1:40:51
1:36:39
1:36:41
1:32:21
1:33:03
1:29:55
1:31:59
1:29:47
1:40:30
1:38:22
1:37:18
1:40:44
1:41:19
1:46:32
1:40:36
1:41:21
1:42:37
1:46:37
1:34:03
1:33:53
1:45:41
1:44:01
1:40:57
1:48:45
1:32:12
1:47:37
1:44:08
1:40:07
1:48:07
1:48:03
1:49:01
1:44:37
1:47:07
1:45:06
1:43:53

WW.MARATONALPINO.COM

A e T
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2:04:08
2:04:13
2:02:03
2:15:46
2:11:04
2:05:10
2:05:12
2:01:27
2:04:12
1:56:46
2:01:34
1:56:16
2:09:33
2:08:41
2:06:24
2:10:46
2:12:31
2:15:54
2:11:39
2:12:47
2:13:32
2:20:30
2:05:00
2:04:26
2:14:39
2:13:02
2:11:50
2:16:49
2:02:46
2:22:52
2:15:44
2:07:39
2:20:28
2:20:24
2:24:48
2:16:09
2:23:49
2:23:01
2:21:10

2:53:36
3:01:46
3:04:27
3:14:05
3:08:57
2:59:44
2:59:50
2:56:23
2:57:01
2:54:33
2:56:37
2:50:40
3:04:34
3:06:20
3:05:01
3:10:13
3:14:12
3:15:12
3:10:20
3:15:48
3:15:30
3:22:29
3:00:11
3:02:40
3:22:39
3:16:47
3:14:34
3:23:24
3:05:10
3:28:09
3:17:42
3:06:45
3:24:51
3:24:17
3:27:54
3:25:09
3:26:49
3:26:25
3:24:58

3:27:38
3:34:56
3:39:29
3:45:24
3:41:51
3:33:32
3:33:33
3:30:19
3:30:30
3:27:20
3:37:06
3:21:13
3:37:47
3:41:36
3:39:38
3:46:03
3:48:30
3:47:12
3:47:37
3:51:46
3:52:31
4:01:49
3:36:56
3:43:09
3:56:26
3:52:59
3:50:58
3:57:11
3:50:46
4:07:54
3:53:19
3:42:00
4:09:43
4:09:32
4:10:57
4:08:29
4:11:14
4:09:41
4:09:37

4:48:03
4:56:32
5:00:40
5:13:40
5:00:22
4:51:29
4:51:33
4:51:39
4:51:27
4:57:38
4:57:59
4:58:28
4:58:54
5:08:44
5:03:17
5:11:20
5:14:21
5:11:28
5:12:12
5:22:33
5:19:21
5:27:04
5:03:52
5:20:01
5:29:02
5:19:31
5:22:27
5:34:42
5:25:02
5:38:37
5:20:35
5:32:30
5:41:10
5:41:05
5:43:51
5:45:07
5:48:33
5:45:20
5:41:23

5:28:40
5:37:07
5:39:23
5:47:26
5:37:50
5:30:34
5:30:36
5:33:23
5:36:36
5:41:36
5:39:01
5:42:24
5:40:16
5:49:45
5:45:33
5:52:32
5:54:48
5:56:44
5:54:46
6:04:13
6:01:28
6:10:25
5:51:38
5:58:28
6:06:18
6:01:49
6:04:17
6:14:09
6:05:55
6:22:13
6:01:47
6:16:20
6:25:52
6:25:54
6:27:35
6:30:40
6:35:09
6:34:52
6:29:56

6:39:27
6:42:07
6:43:01
6:47:59
6:48:09
6:48:14
6:48:16
6:49:47
6:52:44
6:52:52
6:52:56
6:55:22
6:59:35
7:00:40
7:02:00
7:04:51
7:08:38
7:13:59
7:16:19
7:17:06
7:17:21
7:17:46
7:19:27
7:19:34
7:19:35
7:19:59
7:25:54
7:27:39
7:31:22
7:35:09
7:36:15
7:42:16
7:43:57
7:43:58
7:51:58
7:55:46
8:03:54
8:06:08
8:06:29
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12
13

338
65
217
120
215
81
208
79
426
55
422
329
450
448

ENRIQUE

JESUS

MANUEL
EUGENIO
FRANCISCO MARTIN
DAVID

JOSE ANTONIO
RICARDO

JOSE MARIA
JESUS

CARLOS
MANUEL

FCO JAVIER
LUIS FERNANDO
RAFAEL
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GARRANDES
TORRES MARTINEZ

GARCIA ORTIZ

NOHALES GOMEZ

BELMONTE CARNICERO
RONCERO DOMINGUEZ
SANUDO TEJA

MARTINEZ CARPIO

LAZARO CANEDO-ARGUELLES
AVILES MARTINEZ

SIGUERO IGLESIAS

DIEZ SEDANO

MARDOMINGO DE LUCAS
DIES GIL

SANCHEZ DE LA COBA

VBM
VBM
ABM
VAM
VAM
ABM
VAM
VAM
VBM
ABM
VBM
ABM
VAM
VAM
VBM

Tierrra Tragame
Independiente
Mastil Metal Running
Tierra Tragame
Rsea Pefalara
Independiente
Todovertical V+
Tierra Tragame
Tierra Tragame
Tierra Tragame
Atletismo Caprus
Tierra Tragame
Tierra Tragame
Tierra Tragame
Tierra Tragame

1:46:39
1:49:06
1:42:57
1:51:55
1:55:13
1:46:47
1:13:39
1:33:05
1:47:36
1:55:46
1:58:35
1:11:56
1:20:47
2:02:58
1:37:32

WW.MARATONALPINO.COM
&) =9 o coer

2:32:15
2:28:56
2:19:05
2:30:02
2:35:39
2:17:33
1:35:27
2:00:14
2:23:05
2:29:37
2:37:53

n.p.

n.p.

n.p.

n.p.

3:37:27
3:31:25
3:22:35
3:40:18
3:43:06
3:24:15
2:23:43
3:03:25
3:29:03
3:39:41
n.p.
n.p.
n.p.
n.p.
n.p.

4:30:55
4:19:58
4:06:02
4:26:52
4:27:57
4:14:26
2:51:00
3:36:29
4:08:52
4:23:58

n.p.

n.p.

n.p.
4:36:08
4:37:05

5:59:49
6:08:05
5:48:40
6:12:41
6:15:52
6:04:09
3:58:31
n.p.
n.p.
n.p.
n.p.
n.p.
n.p.
n.p.
6:42:11

6:46:54
6:55:15
6:44:10
7:04:26
7:05:34
7:05:57
4:35:32
n.p.
n.p.
n.p.
n.p.
n.p.
n.p.
n.p.
n.p.

8:28:18
8:33:09
8:35:18
8:37:34
8:40:11
F.de C.
Aband.
Aband.
Aband.
Aband.
Aband.
Aband.
Aband.
Escoba
Escoba

Inscripciones on-line YouEvent.es



PTO. DOR.
1 19
2 18
3 273
4 166
5 394
1 421
2 400
3 281
4 355
5 321
6 253
7 52
8 14
9 118
10 367
11 211
12 175
13 75
14 318
15 228
16 24
17 393
18 379
19 301
20 178
21 428
22 43
23 78
24 27
25 111
26 70
27 49
28 324
29 415
30 80
31 188

NOMBRE

NEREA

MARIA ISABEL
CELIA

JULIA

ANA ISABEL

FRANCISCO JAVIER
ANGEL
ROBERTO
ISIDORO
MARCOS
DIONI

LUIS FERNANDO
CESAR
JORGE

JOSE LUIS
JOSE MANUEL
JAVIER
ALBERTO
DAVID
DOMINGO
GUILLERMO
CARLOS
GABRIEL
CARLOS
ALEJANDRO
MIGUEL
ALFONSO
JOSE MANUEL
JAVIER
ANGEL
DANIEL
CARLOS
MARCO
JORGE
EDMUNDO
JUAN
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Clasificacion por Categorias

Campeonato de Madrid de Larga Distancia FMM

APELLIDOS

MARTINEZ URRUZOLA
MARTIN DE LA IGLESIA
GARCIA GOMEZ
TAYLOR

VAQUERO QUIROS

RODRIGUEZ BODAS
COLINA MORA

ARTO SEGURA
LLORENTE HORNILLOSQ
NIETO MARTINEZ
HOYOS MERINO
MACANAS FERNANDEZ
GARCIA MOLINA

SOLE CORVILLO
CARRERA JIMENEZ
TEJERA PARRA
HERNANDEZ ARRIBAS
DE PABLO SORIA
MAYORAL GARCIA
CAMARENA MORENO
ARAGON VEGAS
GINER FERNANDEZ
VACA ESCRIBANO

DEL RiO UNZAGA

DE HOZ

CASELLES GARGANTILLA
IGLESIAS CAMP
FERNANDEZ GAY
AZNAR VILLARREAL
MORALES MORALES
CASAUS SANCHEZ
MUNIZ GUERRERO
HERMOSILLA BERAZA
GIL PANIZO
LINDEMANN QUINTANA
TARRAT ALCALDE

CAT.

VAF
VAF
VAF
VAF
VAF

VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM

@

CLUB_

VETERANAS-A

Tierra Tragame Salomon
Tierra Tragame

Tierra Tragame

Nemus

Pedriza Del Manzanares

VETERANOS-A

Tierra Tragame
Tierra Tragame
Tierra Tragame
Todovertical V+

A.d. Samburiel

Tierra Tragame
Tierra Tragame
Tierra Tragame
Tierra Tragame

A.d. Grupo Montana Pegaso
Factor Cinco Team
Tierra Tragame
C.t.diablillos De Rivas
A.d. Samburiel
Independiente

Tierra Tragame
Pedriza Del Manzanares
G.m.c.s.i.c.

Tierra Tragame
Pedriza Del Manzanares
Tierra Tragame
Tierra Tragame
Independiente
Independiente

Tierra Tragame
Atletismo Caprus
Tierra Tragame
Rumbo

Trailxtrem
Independiente
Independiente

WW.MARATONALPINO.COM
A f:r.-irmr

FEDERACION

Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid

Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid

[ ——

BOLA1 COTOS1 PENALARA COTOS2 CABEZAS BOLA2 T.META

1:21:07
1:23:49
1:34:11
1:33:27

n.p.

1:06:04
1:10:01
1:12:12
1:15:49
1:14:54
1:20:59
1:22:40
1:27:46
1:13:07
1:11:42
1:20:49
1:22:42
1:23:37
1:31:10
1:22:33
1:26:13
1:32:01
1:24:37
1:28:23
1:25:43
1:28:20
1:29:50
1:29:16
1:38:23
1:31:56
1:34:15
1:28:56
1:31:53
1:35:38
1:29:35
1:40:51

n.p.
n.p.
2:03:10
2:04:10
n.p.

1:25:48
1:29:47
1:35:10
1:37:57
1:37:07
1:45:51
1:47:47
1:54:02
1:36:49
1:36:09
1:44:23
1:48:44
1:48:34
2:00:59
1:47:47
1:51:41
1:58:38
1:51:09
1:54:47
1:53:18
1:55:30
1:56:27
1:54:53
2:06:52
1:58:45
2:02:58
1:54:34
1:57:45
2:03:13
1:57:04
2:11:04

2:31:03
2:39:48
2:56:07
2:58:53

n.p.

2:02:10
2:11:32
2:16:13
2:21:39
2:20:17
2:31:50
2:33:57
2:41:59
2:20:39
2:19:40
2:33:29
2:36:14
2:39:18
2:51:583
2:38:59
2:43:12
2:48:58
2:45:35
2:46:36
2:43:52
2:48:34
2:51:30
2:47:43
3:00:45
2:52:33
2:57:04
2:48:32
2:54:07
2:58:43
2:56:27
3:08:57

2:57:08
3:08:50
3:28:06
3:33:14

n.p.

2:22:58
2:35:07
2:43:43
2:46:04
2:45:46
2:58:30
3:00:29
3:09:38
2:46:55
2:46:56
3:00:06
3:05:00
3:10:30
3:23:42
3:08:15
3:11:54
3:19:23
3:15:10
3:15:26
3:15:56
3:22:25
3:21:17
3:17:56
3:33:54
3:26:54
3:30:20
3:19:22
3:24:28
3:31:02
3:29:06
3:41:51
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3:54:34
4:20:13
4:40:46
4:48:18

n.p.

3:10:02
3:32:43
3:40:13
3:44:58
3:43:15
4:00:20
4:06:52
4:13:20
3:57:00
3:53:20
4:11:13
4:13:37
4:26:37
4:31:33
4:20:16
4:28:53
4:31:52
4:37:54
4:35:33
4:33:06
4:39:15
4:39:43
4:35:32
4:50:31
4:49:48
4:48:58
4:39:19
4:45:37
4:51:12
4:56:35
5:00:22

4:24:21
4:55:05
5:16:46
5:26:48

n.p.

3:33:38
4:00:51
4:09:30
4:13:47
4:13:03
4:30:17
4:37:51
4:42:57
4:41:14
4:30:51
4:45:08
4:47:51
5:02:43
5:08:29
4:56:56
5:06:11
5:08:53
5:15:27
5:15:58
5:11:22
5:16:02
5:18:08
5:16:47
5:26:13
5:30:50
5:28:12
5:18:15
5:23:01
5:27:52
5:33:30
5:37:50

5:17:03
5:58:51
6:16:38
6:47:17
6:51:44

4:17:24
4:51:50
5:03:43
5:06:18
5:10:50
5:22:43
5:32:23
5:35:37
5:40:00
5:40:07
5:40:50
5:49:18
6:05:21
6:07:02
6:09:02
6:10:50
6:15:09
6:15:46
6:19:09
6:22:41
6:26:31
6:27:07
6:27:21
6:27:22
6:27:26
6:28:04
6:29:58
6:33:13
6:34:13
6:39:14
6:48:09



SOONOUAWN =
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237
235
143
243
206
156
213
240
157
203
160
74

320
238
71
217
120
81
208
329
450

395
23
303
101
155
349

162
119
234

338
79
55

448

MIGUEL

JOSE M2

ANGEL LUIS
JAVIER

JORGE
ALEJANDRO
JOSE LUIS
JORGE

JUAN AGUSTIN
ANTONIO

JESUS JOSE
FRANCISCO JOSE
JESUS

JOSE ANTONIO
JOSE CARLOS
DAVID

EUGENIO
FRANCISCO MARTIN
JOSE ANTONIO
RICARDO

FCO JAVIER
LUIS FERNANDO

ANGEL

PEDRO JOSE
VICENTE JESUS
JOSE

JUAN JOSE
CELSO
MIGUEL ANGEL
JOSE LUIS
JAVIER

JUAN ANGEL
CARLOS
ENRIQUE
JESUS

JOSE MARIA
CARLOS
RAFAEL

Powered by masEvents

XVI MARATON ALPINO

MADRILENO
17 DE JUNIO DE 2012

Clasificacion por Categorias

Campeonato de Madrid de Larga Distancia FMM

RODRIGUEZ SANCHEZ
GRAS TREVINO
MOREIRA FARFAN
MARTINEZ GILABERT
RAMOS-MANUZ MARTIN
RODRIGUEZ ZAMORA
ESCRIBANO FERNANDEZ
GOMEZ ROLDAN
REDONDO RODRIGUEZ
ALMAGRO LEON
FERNANDEZ LOPEZ

DE DIEGO VELASCO
BLAZQUEZ ALVAREZ
MARTIN CEBALLOS
SEBASTIAN GALAN
CORTES MARRTINEZ
NOHALES GOMEZ
BELMONTE CARNICERO
SANUDO TEJA
MARTINEZ CARPIO
MARDOMINGO DE LUCAS
DIES GIL

BONILLA DE FRANCISCO
RUBIO MARTIN

GINES HERRAIZ

MORAN JUAN

MATEO MORENAS
FERNANDEZ EMBARBA
VELA SOTO

DE SANTOS HERNANDEZ
SALAZAR FERNANDEZ
ALONSO CASTEJON
GARCIA MOLINA
GARRANDES

TORRES MARTINEZ
LAZARO CANEDO-ARGUELLES
SIGUERO IGLESIAS
SANCHEZ DE LA COBA

VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM

VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM

VBM
VBM
VBM
VBM

o =

Atletismo Caprus
Club Alpino Madrilefio
Nemus

Tierra Tragame
Twonames Trail
Tierra Tragame
Tierra Tragame
Tierra Tragame

Club De Montana Pedrezuela
Tierra Tragame
Tierra Tragame

C.d. Elem. De Mont. Isdefe
Tierra Tragame

A.d. Samburiel

E.m.t.

Tierra Tragame
Tierra Tragame

Rsea Penalara
Todovertical V+
Tierra Tragame
Tierra Tragame
Tierra Tragame

VETERANOS-B
Tierra Tragame
Pedriza Del Manzanares
Tierra Tragame
Atletismo Caprus
Cdcebe - Grumbe
Independiente
Independiente
Tierra Tragame
Tierra Tragame
Tierra Tragame
Tierra Tragame
Tierrra Tragame
Independiente
Tierra Tragame
Atletismo Caprus
Tierra Tragame

WW.MARATONALPINO.COM
A f:r.-irmr

Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid

Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid

[ ——

1:36:39
1:33:03
1:31:59
1:38:22
1:37:18
1:46:37
1:33:53
1:45:41
1:44:01
1:40:57
1:48:45
1:32:12
1:44:08
1:48:07
1:44:37
1:47:07
1:51:55
1:55:13
1:13:39
1:33:05
1:20:47
2:02:58

1:15:35
1:23:50
1:26:35
1:32:48
1:31:57
1:37:15
1:39:41
1:40:44
1:42:37
1:47:37
1:45:06
1:46:39
1:49:06
1:47:36
1:58:35
1:37:32

2:05:10
2:04:12
2:01:34
2:08:41
2:06:24
2:20:30
2:04:26
2:14:39
2:13:02
2:11:50
2:16:49
2:02:46
2:15:44
2:20:28
2:16:09
2:23:49
2:30:02
2:35:39
1:35:27
2:00:14

n.p.

n.p.

1:38:52
1:50:14
1:51:41
2:00:04
2:00:52
2:04:51
2:07:09
2:10:46
2:13:32
2:22:52
2:23:01
2:32:15
2:28:56
2:23:05
2:37:53

n.p.

2:59:44
2:57:01
2:56:37
3:06:20
3:05:01
3:22:29
3:02:40
3:22:39
3:16:47
3:14:34
3:23:24
3:05:10
3:17:42
3:24:51
3:25:09
3:26:49
3:40:18
3:43:06
2:23:43
3:03:25

n.p.

n.p.

2:23:40
2:37:19
2:42:11
2:53:19
2:54:06
3:03:33
3:04:37
3:10:13
3:15:30
3:28:09
3:26:25
3:37:27
3:31:25
3:29:03

n.p.

n.p.

3:33:32
3:30:30
3:37:06
3:41:36
3:39:38
4:01:49
3:43:09
3:56:26
3:52:59
3:50:58
3:57:11
3:50:46
3:53:19
4:09:43
4:08:29
4:11:14
4:26:52
4:27:57
2:51:00
3:36:29
n.p.
4:36:0

2:49:34
3:05:13
3:10:15
3:23:12
3:27:39
3:33:27
3:35:30
3:46:03
3:52:31
4:07:54
4:09:41
4:30:55
4:19:58
4:08:52
n.p.
4:37:0

Inscripciones on-line YouEvent.es

4:51:29
4:51:27
4:57:59
5:08:44
5:03:17
5:27:04
5:20:01
5:29:02
5:19:31
5:22:27
5:34:42
5:25:02
5:20:35
5:41:10
5:45:07
5:48:33
6:12:41
6:15:52
3:58:31

n.p.

n.p.

n.p.

3:50:56
4:13:35
4:22:18
4:33:09
4:41:31
4:49:56
4:56:38
5:11:20
5:19:21
5:38:37
5:45:20
5:59:49
6:08:05

n.p.

n.p.
6:42:11

5:30:34
5:36:36
5:39:01
5:49:45
5:45:33
6:10:25
5:58:28
6:06:18
6:01:49
6:04:17
6:14:09
6:05:55
6:01:47
6:25:52
6:30:40
6:35:09
7:04:26
7:05:34
4:35:32

n.p.

n.p.

n.p.

4:21:15
4:48:15
4:57:01
5:08:27
5:18:10
5:28:46
5:33:37
5:52:32
6:01:28
6:22:13
6:34:52
6:46:54
6:55:15

n.p.

n.p.

n.p.

6:48:14
6:52:44
6:52:56
7:00:40
7:02:00
7:17:46
7:19:34
7:19:35
7:19:59
7:25:54
7:27:39
7:31:22
7:36:15
7:43:57
7:55:46
8:03:54
8:37:34
8:40:11
Aband.
Aband.
Aband.
Escoba

5:16:33
5:49:25
5:53:47
6:07:59
6:26:17
6:34:31
6:39:15
7:04:51
7:17:21
7:35:09
8:06:08
8:28:18
8:33:09
Aband.
Aband.
Escoba
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